67TH DISTRICT LEVEL TABLE TENNIS, BADMINTON, AND CHESS TOURNAMENT

The 67th District Level table tennis, badminton, and chess tournament was held from September 20 to September 23 at Government Higher Secondary Girls School, Badisadri. Five students of Atomic Energy Central School No. 2, Rawatbhata, participated in table tennis and chess. The table tennis team led by Aishvarya Bootauliya of class X won their first match against Government Senior Secondary School, Pahuna, and entered the semi-finals. In the semifinals, they defeated the team of Swami Vivekanand Government Model School, Badisadri. In the finals, they gave a tough fight to the Shradhalaya Public School Rawatbhata team but had to settle for the runner-up title. In individual matches, Aishvarya Bootauliya secured 2nd position and got selected for the state-level tournament, which is going to be held in Ajmer from October 3rd to October 8th, where he will represent the Chittorgarh team.

^{67वीं} जिला स्तरीय टेबल टेनिस, बैडमिंटन और शतरंज प्रतियोगिता 20 सितंबर से 23 सितंबर तक राजकीय उच्च माध्यमिक कन्या विद्यालय बड़ीसादड़ी में आयोजित की गई। रावतभाटा स्थित परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय क्रमांक दो के पांच विद्यार्थियों ने टेबल टेनिस और शतरंज में भाग लिया। दसवीं कक्षा की ऐशवर्या बूटौलिया के नेतृत्व में टेबल टेनिस टीम ने राजकीय विरेष्ठ माध्यमिक पाठशाला पहुना के खिलाफ अपना पहला मैच जीतकर सेमीफाइनल में प्रवेश किया। सेमीफाइनल में उन्होंने स्वामी विवेकानंद राजकीय मॉडल स्कूल बड़ीसादड़ी की टीम को हराया। फाइनल में उन्होंने श्रधालय पब्लिक स्कूल रावतभाटा की टीम को कड़ी टक्कर दी लेकिन उपविजेता के खिताब से संतोष करना पड़ा। व्यक्तिगत मैचों में ऐशवर्या बूटौलिया नेद्र्मरा स्थान प्राप्त किया और राज्य स्तरीय टूर्नामेंट के लिए चयनित हुए, जो 3 अक्टूबर से 8 अक्टूबर तक अजमेर में आयोजित होने जा रहा है, जहां वह चित्तौड़गढ़ टीम का प्रतिनिधित्व करेंगे।



